
Jules a Jim z.ú. za přispění HMP pokračuje Cyklus vzdělávání pro pedagogy 2. otevřeným 

kurzem pro pedagogy ZŠ a SŠ s názvem: 

Základy vedení třídnických 

hodin  

2. 12. 2022
8:30 – 17:00 
vč. pauzy na oběd, který není v ceně kurzu 

Krkonošská 1534/6, Praha 2 Vinohrady 

Podělíme se s vámi o naše letité zkušenosti s přípravou, vedením a reflexí třídnických hodin. 

Forma: interaktivní výklad, moderovaná diskuze, trénink dovedností

Cena: jen 625 Kč/osoba* díky příspěvku HMP
* pro mimopražské účastníky je cena 1250 Kč /osoba

Obsah kurzu: 

- typy TH, jejich obsah, cíle a formy

- práce s pravidly, pravidla pro TH vs. pro
skupinu

- didaktický model CMIARE

- “hra” a vedení reflexe jako základ
zkušenostního učení

- ochutnávka technik

- význam komunitního kruhu a rituálů

Co získáte: 

- know how pro přípravu, vedení a evaluaci
třídnických hodin

- tipy na práci s aktivitami

- několik technik pro přímé použití

- certifikát o absolvování kurzu

Závazně se přihlašujte do 28. 11. 2022 
přes odkaz ZDE. 

další info na e-mailu zastupce@julesajim.cz

nebo na tel. čísle: 604 241 549 

O zařazení do kurzu rozhoduje pořadí přijaté 
přihlášky. 

Neváhejte a přihlaste se ještě dnes, 
počet míst je omezen!

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJG76V2EC8hOaqGNPH8i43bJNLDNk0fOU2yus40KbebRFr-A/viewform



